
SR-0002-34/2012 

 

 

 

 

Uchwała nr 34/2012 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 

 

z dnia 6 czerwca 2012 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup mieszkania od Gminy Wałbrzych  

 

 

 Na podstawie art. 68. 2 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2012, poz. 572) i § 23 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu wyraża 

zgodę na zakup mieszkania komunalnego w Wałbrzychu od Gminy Wałbrzych w ramach 

przetargu. 

 

§ 2 

Zakup mieszkania winien być powiązany z rozliczeniem należności wynikającej 

z porozumienia UM/WIM/I/6/2/6-b/2010 z dnia 2 września 2010 roku zawartego pomiędzy 

Państwową Wyższą Szkołą Zawodową im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu a Gminą 

Wałbrzych w kwocie 80 000 złotych (osiemdziesiąt tysięcy złotych). 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

          


